证券代码：600248 证券简称：陕建股份 公告编号：2025-094

陕西建工集团股份有限公司

重大项目中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2025年11月，陕西建工集团股份有限公司及下属子公司中标5亿元以上施工

项目情况如下：

序

号
项目名称 中标人

中标金额

（亿元）

项目地点

1
武汉星汉里项目建筑安装总承

包工程

陕西建工第八建设

集团有限公司
10.00

湖北省

武汉市

2
宝鸡华誉智慧生态冷链物流园

项目 EPC 总承包

陕西建工集团股份

有限公司
8.95

陕西省

宝鸡市

3
阳曲现代农业产业示范区冷链

物流项目(二期)-南地块

陕西建工第十六建

设有限公司
8.00

山西省

太原市

4

子牙河流域（赞皇段）生态环境

综合治理与乡村振兴农文旅产

业融合发展项目勘察、设计、施

工总承包

陕西建工安装集团

有限公司
6.93

河北省

石家庄市

5
西安交通大学创新港校区学生

生活E区1期项目施工

陕西建工集团股份

有限公司
5.24

陕西省

西咸新区

上述项目仅为中标信息，具体实施仍存在一定不确定性。敬请广大投资者注

意投资风险。

特此公告。

陕西建工集团股份有限公司董事会

2025 年 12 月 12 日

	陕西建工集团股份有限公司
	重大项目中标公告